

Greenbox Produkt Datenblatt

Artikelnummer	DFC01111	
Beschreibung	rPET-Deli-Becher 625 ml, Ø 123 mm, rund	
EAN	4260755563656	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
-	-	110 mm	- / -
Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Volumen	GSM / Wandstärke
123 mm / 84 mm	0,0194 kg	625ml / 25oz	- / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 400 x 400 x 450 mm - 6,8 kg p. Karton 315 Stck. pro Karton (9 Unterverpackungen 35 Stck) 24 Karton pro Palette - 6 Karton pro Lage
Material	rPET - 100% recycelt -

Notiz Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: trocken, kalt, fetthaltig, feucht, säurehaltig, Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +20°C Materialeignung: Enthält recycelte Rohstoffe, Für den Einmalgebrauch. Lebensmittelkontakt Konformitätserklärung Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.
--